
  

1 

 

Deliberazione n.___________ 

 

Adottata dal  Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: modifica composizione Commissione Esaminatrice della Selezione pubblica per titoli e colloquio 
per la copertura a tempo determinato di posti di Dirigente Medico disciplina Ginecologia ed Ostetricia, per le 

esigenze dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari 
PDEL/2022/556 

______________________________________________________________________________________ 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione   S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere 

_______________________________________________________________________________________ 
Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

   

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu  

SI □ NO □   

Su   proposta della SC Gestione e Sviluppo Risorse Umane 

 

PREMESSO  che, con Deliberazione n. 224 del 24.02.2022 è stata indetta la Selezione    Pubblica per titoli e 
colloquio per la copertura a tempo determinato  di posti di Dirigente Medico disciplina 

Ginecologia e Ostetrica, per le esigenze dell’ARNAS G. Brotzu di Cagliari; 
VISTA la Deliberazione n.425 del  11.04.2022 con la quale è stata stabilita la seguente 

composizione della Commissione Esaminatrice della medesima Selezione: 
  

 Presidente:    Dott.ssa Marinella Spissu 

 Componente: Dott. Giuseppe Chessa 
 Componente: Dott. Antonio Pietro Macciò 

 Segreteria:     Sig.ra Marina Argiolas 
 

VISTA la nota Prot. NP/3378/2022 della Direzione Aziendale con la quale comunica che per 

sopravvenute esigenze si è reso necessario sostituire un componente della Commissione 
con il Dirigente Medico Dott. Andrea Setzu. 

  
D E L I B E R A 

 

Per le motivazioni espresse in premessa: 

 di procedere alla sostituzione del Componente della Commissione esaminatrice della Selezione in 
parola con il Dirigente Medico Dott. Andrea Setzu. 

 

 di dare atto, che la composizione della Commissione Esaminatrice di cui trattasi è la seguente: 
Presidente:    Dott.ssa Marinella Spissu 

Componente: Dott.Andrea Setzu 
Componente: Dott.Antonio Pietro Macciò 

Segretario:    Sig.ra  Marina Argiolas 

 
    

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

  

 
S.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
Dott.ssa Maria Teresa Garau 
 
I.F. Coll.amm.vo Sig.ra  Roberta Addari 
 
Coll.Amm.vo Sig.ra  Marina Argiolas 

raffaele.cancedda
Font monospazio
498

raffaele.cancedda
Font monospazio
03.05.2022

raffaele.cancedda
Font monospazio
03.05.2022


		2022-04-27T15:19:32+0200
	ARGIOLAS MARINA


		2022-04-28T11:46:12+0200
	ADDARI ROBERTA


		2022-04-29T12:56:05+0200
	GARAU MARIA TERESA


		2022-05-03T09:38:02+0200
	FODDIS AGNESE


		2022-05-03T10:36:40+0200
	CANCEDDA RAFFAELE




